
 
 

Uchádzači 

Váš list značky / zo dňa    Naša značka   Vybavuje        Bratislava 
         PhDr. Juhászová                            21.07.2023 

 
Vec: OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 

 

Predmet zákazky: Náhradné diely na typy trolejbusov: Výzva č. T03/2023 
Druh zákazky: užšia súťaž   
Označenie vo Vestníku EÚ: 16.10.2019 pod číslom 2019/S 200-487202. 
Označenie vo Vestníku ÚVO: č. 210/2019 zo dňa 17.10.2019 pod značkou 27505 – MUT  
Interné označenie:  NL DNS 3/2019- T03/2023 

 
V zmysle § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) Vám oznamujeme 
výsledok vyhodnotenia ponúk vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky: „Náhradné diely na typy 
trolejbusov:  Výzva č. T03/2023“. 

 
rušíme položky: 

 
strmen brzd.LH Ľ.zadný 9968398210 

Ložisko  990735371966 
Pohon mot s poziciometrom 990132801141 

silentblok patní 3883  214423883 
Modulátor nápravový EBS 994801040090 

Vlnovec obj.č. 21273907351 
Čap AC9 010 016 obj.č. 55751010016 

príriuba AC1010015 55790010023 
svetlomet pred.Pravý 99008311721 
svetlomet pred.Ľavý  990083117111 

Mech okovaný NB18 318 211/55718318211 
Mech prechodu–montáž 55707318100 

 
 

Odôvodnenie: 
 

Obstarávateľská organizácia ruší zákazku v zmysle § 57 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní. 
 

 Obstarávateľská organizácia v krátkom čase vyhlási novú Výzvu v súlade so zákonom o verejnom   
 obstarávaní. 

 
S pozdravom 

 
 
 
 

 
              _________________________________________        _________________________________________ 

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť        Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť 
Ing. Martin Rybanský           Mgr. Gabriela Dikošová 
predseda predstavenstva           členka predstavenstva - CFO 

 


